
 

 

（公印省略） 

 ７大木総第５－２号 

令和７年４月１１日 

 

区長（自主防災会長）各位 

 

大木町長 広松 栄治 

（総務課） 

 

 

自主防災組織役員改選に伴う役員名簿の提出について 

 

 

 陽春の候、ますます御健勝のことと御喜び申し上げます。 

 日頃から防災行政の推進に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、各自主防災組織についてこれまでお世話いただいてきた会長（区長）の

皆様、自主防災会の役員の皆様の中で、新年度において交代された方があるかと

思います。 

３月の区長会において会長（区長）を含め役員交代がある場合は、「自主防災

会役員名簿」の提出を行っていただくようお願いするとともに、戸別受信機（防

災ラジオ）の引継ぎについてもお願いしておりました。 

すでにご提出いただいている自主防災会もございますが、まだ提出いただい

ていない場合は、災害対応について町から連絡する場合がありますので、新役員

体制決定後に提出いただきますようお願いします。なお、役員体制に変更がなけ

ればその旨のご連絡で結構です。 

 

総務課 



 

 

様式第 2 号(第 4 条関係 ) 

自主防災会 役員名簿 

（      区）             令和  年  月  日 

役職 役員名 住所 

自宅電話番号 携帯電話番号 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（PC） 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（携

帯） 

会長  大字 
  

  

副会長  大字 
  

  

  大字 
  

  

部長  大字 
  

  

  大字 
  

  

  大字 
  

  

  大字 
  

  

  大字 
  

  

  大字 
  

  

  大字 
  

  

  大字 
  

  

提 出 用（総務課） 

soum 


